
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10397

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:20:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 15:31:37

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2021 15:31:37

Data de Abertura/Horário: 04/08/2021 15:31:37

Data da Disputa/Horário:04/08/2021 15:31:37

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 21 2021 - CORTADOR DE GRAMA E CARRETA

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 21 2021 - CORTADOR DE GRAMA E CARRETA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2021 15:31:3708 CONTRATO nº 76 - TJ MAQUINAS Baixar

04/08/2021 15:31:3707 CONTRATO nº 75 - GAMA COMERCIO Baixar

04/08/2021 15:31:3706_RelatorioVencedores Baixar

04/08/2021 15:31:3705_TermoHomologacao PE 21 2021 - CORTADOR DE GRAMA Baixar

04/08/2021 15:31:3704 Ata da Sessão Publica do PE 62 2021 - CORTAD... Baixar

04/08/2021 15:31:37LINK PARA PLATAFORMA DO PREGÃO ELETRÔNICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10397/02-aviso-licitacao-pe-21-2021-cortador-de-grama-e-carreta/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-CONTRATO-nº-76-TJ-MAQUINAS.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-CONTRATO-nº-75-GAMA-COMERCIO.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06_RelatorioVencedores.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05_TermoHomologacao-PE-21-2021-CORTADOR-DE-GRAMA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-Ata-da-Sessão-Publica-do-PE-62-2021-CORTADORES-GRAMA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/http://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2021 15:31:3702 Aviso Licitação - PE 21 2021 - CORTADOR DE G... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-21-2021-CORTADOR-DE-GRAMA-E-CARRETA.pdf

